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16/12/2021 12:56

CAIXA

Extrato
Cliente: CAM MUN DE APUCARANA

Conta: 0379 | 006 | 00000001-0

Data: 16/12/2021 - 12:59

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
15/12/2021 933141 PG ORG GOV
15/12/2021 193900 ENVIO TED
15/12/2021 194176 ENVIO TED
Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
16/12/2021 161050 CRED TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Inter-Net-—Ba.nki_Ng---CAI-XA

Valor

0,00
112.569,16 D
357,84 D

357,84 D

Valor

1.044.120,59 C

Municipal de Apt

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_extrato.processa

ie da Camara

jcarana

Saldo
706.425,84 C
593.856,68 C
593.498,84 C

593.141,00 C

Saldo

1.637.261,59 C
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